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RENDI I DITES 

 
 
 
DËGJIM PUBLIK PËR DRAFT RREGULLËN E LICENCIMIT TË AKTIVITETEVE TË 
ENERGJISË NË KOSOVË DHE DRAFT RREGULLËN PËR ÇKYÇJE DHE RIKYÇJE TË 
KONSUMATORËVE TË SEKTORIT TË ENERGJISË NË KOSOVË. 
 
         
 
 
 
 
09:30 – 09:40:  Prezantimi dhe qëllimi. 
 
09:40 – 10:30 Prezantimi i draft Rregullës për Licencim të Aktiviteteve të Energjisë në 

Kosovë  
 
10:30 – 11:00  Komente  (pyetje dhe sugjerime). 
 
11:00 – 11:15  Pushimi i kafes. 
 
11:15 – 12:00 Prezantimi i Draft Rregullës për Çkyçje dhe Rikyçje të Konsumatorëve në 

Sektorin e Energjisë në Kosovë         
 
12:00 – 12:30  Komente (pyetje, sugjerime). 
  
 
 


